



BMK PRODUTOS E SERVIÇOS

ANA PAULA BARROSO DE SOUZA - ME

RUA PEREIRA FILGUEIRAS, 1160 - ALDEOTA - FORTALEZA - CEARÁ - CEP 60.160-150
CNPJ 41.566.886/0001-12 - CGF 06.910.408-5 - TELEFAX (85) 3254.7244

www.bmk-ap.com.br

AO
PREFEITURA MUNICIPAL DE ACARAU
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 2706.01/2016
ABERTURA EM 08 DE JULHO DE 2016 AS 08:00.
DADOS BANCARIO: BANCO DO BRASIL AG 3655-2 C/C 38076-8



OBJETO: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS, MATERIAL PERMANENTE MEDICO HOSPITALAR, MATERIAL PERMANENTE ODONTOLÓGICO E PERMANENTES EM GERAL DESTINADOS AS UNIDADES DE ATENÇÃO ESPECIALIZADA EM SAÚDE DO MUNICÍPIO DE ACARAU – CE, CONFORME ESPECIFICAÇÕES EM ANEXO DO EDITAL.

ITEM	EQUIPAMENTO	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QTD	MARCA	VR UNIT	VR TOTAL
1	COMPUTADOR (DESKTOP BÁSICO)	PROCESSADOR NO MÍNIMO INTEL CORE I3 OU AMD A10, MEMÓRIA RAM DE 4GB DDR3 1600MHZ, DISCO RÍGIDO 500GB, MONITOR 18,5" (1366X768), MOUSE USB 800 DPI 2 BOTÕES SCROOL (COM FIO), FONTE COMPATÍVEL COM O ITEM, SISTEMA OPERACIONAL WINDOWS 7 PPRO (64 bits), GARANTIA MÍNIMA DE 12 MESES, TECLADO USB ABNT2 107 TECLAS (COM FIO), INTERFACE DE REDE 10/100/1000 E WIFI, INTERFACE DE VIDEO INTEGRADA E UNIDADE DE SICO ÓTICO CD/DVD ROM.	UNID	5	IBYTE	R\$ 7.550,00	R\$ 37.750,00
3	NO BREAK	POTÊNCIA IKVA TENSÃO ENTRADA/SAÍDA: BIVOLT, ALARMES AUDIO VISUAL, BATERIA INTERNA 01 SELADAS E GARANTIA MÍNIMA DE 12 MESES.	UD	2	APC	R\$ 1.448,00	R\$ 2.896,00
5	AR CONDICIONADO 12.000 BTUS FRIO.	TIPO SPLIT MÍNIMO DE 12.000 BTU E CLIMATIZAÇÃO APENAS FRIO.	UD	13	YANG	R\$ 2.855,00	R\$ 37.115,00
6	MESA PARA IMPRESSORA	ESTRUTURA EM AÇO/FERRO PINTADO, DIMENSÕES MÍNIMAS DE 50 X 40 X 70 CM E TAMPO DE MADEIRA/ MDF/ SIMILAR.	UD	1	MULTI-AÇO	R\$ 785,00	R\$ 785,00
7	MESA DE ESCRITÓRIO	ESTRUTURA DE MADEIRA/ MDF/ SIMILAR, DIVISÕES DE 01 A 02 GAVETAS E TAMPO DE MADEIRA/ MDF/ SIMILAR.	UD	1	MULTI-AÇO	R\$ 495,00	R\$ 495,00



BMK PRODUTOS E SERVIÇOS

ANA PAULA BARROSO DE SOUZA - ME

RUA PEREIRA FILGUEIRAS, 1160 - ALDEOTA - FORTALEZA - CEARÁ - CEP 60.160-150
CNPJ 41.566.886/0001-12 - CGF 06.910.408-5 - TELEFAX (85) 3254.7244

www.bmk-ap.com.br



ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	UNID	QTD	MARCA	VR UNIT	VR TOTAL
8	MESA PARA COMPUTADOR	UD	1	MULTI-AÇO	R\$ 435,00	R\$ 435,00
9	MESA DE ESCRITÓRIO	UD	1	MULTI-AÇO	R\$ 858,00	R\$ 858,00
10	IMPRESSORA LASER (COMUM)	UD	3	HP	R\$ 856,00	R\$ 2.568,00
15	VENTILADOR DE TETO	UD	1	VENTISOL	R\$ 279,00	R\$ 279,00
16	VENTILADOR DE TETO	UD	2	LOREN SID	R\$ 399,00	R\$ 798,00
VALOR TOTAL DO LOTE 01 : OITENTA E TRÊS MIL, NOVECENTOS E SETENTA E NOVE REAIS.						
						R\$ 83.979,00

ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	UNID	QTD	MARCA	VR UNIT	VR TOTAL
47	APARELHO DE DVD	UNID	2	LENOX	429,00	858,00
48	APARELHO DE SOM	UNID	1	PHILCO	459,00	459,00
49	AR CONDICIONADO	UNID	13	YANG	2.865,00	37.245,00
50	ARMARIO EM MADEIRA	UNID	1	MULTI - AÇO	639,00	639,00
51	ARMARIO DE AÇO	UNID	30	MULTI - AÇO	719,00	21.570,00
52	ARMARIO VITRINE	UNID	4	MULTI - AÇO	975,00	3.900,00
53	ARMARIO VITRINE	UNID	3	MULTI - AÇO	935,00	2.805,00
54	ARQUIVO	UNID	5	MULTI - AÇO	849,00	4.245,00



BMK PRODUTOS E SERVIÇOS

ANA PAULA BARROSO DE SOUZA - ME

RUA PEREIRA FILGUEIRAS, 1160 - ALDEOTA - FORTALEZA - CEARÁ - CEP 60.160-150

CNPJ 41.566.886/0001-12 - CGF 06.910.408-5 - TELEFAX (85) 3254.7244

www.bmk-ap.com.br



59	BALDE / LIXEIRA;	aço inoxidável / mínimo 10 litros/ com tampa.	UNID	1	D'CASA	426,00	426,00
60	BALDE E PEDAL / LIXEIRA	aço inoxidável/ mínimo 05 litros	UNID	2	D'CASA	290,00	580,00
62	BEBEDOURO/ PURIFICADOR DE REFRIGERADO	pressão coluna conjugada aço inox.	UNID	1	IBBL	840,00	840,00
63	BEBEDOURO/ PURIFICADOR DE REFRIGERADO	purificador de bancada / parede	UNID	1	ESMALTEC	2.140,00	2.140,00
64	BEBEDOURO/ PURIFICADOR DE REFRIGERADO;	garrafão coluna	UNID	2	ESMALTEC	969,00	1.938,00
77	COMPUTADOR (DESKTOP - BASICO)	processador no mínimo intel core i3 ou amd a10/ memória ram 4gb, ddr3, 1600mhz/ disco rígido no mínimo 500 gb/ monitor 18,5"(1366 x 768) mouse usb óptico/ windows/ cd/dvd rom/ teclado usb / garantia no mínimo 12 meses.	UNID	14	IBYTE	7.550,00	105.700,00
83	FOGÃO COM 06 BOCAS	06 bocas / aço inoxidável	UNID	1	CONSUL	675,00	675,00
84	FORNO DE MICROONDAS	aço inoxidável/ capacidade 30 litros.	UNID	1	LG	725,00	725,00
85	FORNO INDUSTRIAL	forno industrial a gas ou eletrico, confeccionado em aço inox, composto de no mínimo uma câmara e uma grade com dimensões internas mínimas de 950 x 950 x 270mm, porta tipo guilhotina com vidro temperado, termometro analógico.	UNID	1	VENANCIO	2.550,00	2.550,00
104	TELA DE PROJEÇÃO	tipo tripe/ area visual mínimo de 1,80 x 1,80m / tecido braco opaco/ garantia mínima 12 meses.	UNID	2	T E S	1.299,00	2.598,00
105	TELEVISOR	tela mínimo 42"/ conversor digital / led / entradas hdmi/ usb/ full hd	UNID	3	PHILIPS	2.999,00	8.997,00
VALOR TOTAL LOTE 02: CENTO E NOVENTA E SETE MIL, NOVECENTOS E VINTE E UM REAIS.							198.890,00

VALOR TOTAL DA PROPOSTA: DUZENTOS E OITENTA E UM MIL E NOVECENTOS REAIS.

282.869,00



BMK PRODUTOS E SERVIÇOS

ANA PAULA BARROSO DE SOUZA - ME

RUA PEREIRA FILGUEIRAS, 1160 - ALDEOTA - FORTALEZA - CEARÁ - CEP 60.160-150
CNPJ 41.566.886/0001-12 - CGF 06.910.408-6 - TELEFAX (85) 3254.7244

www.bmk-ap.com.br

VALOR TOTAL DA PROPOSTA: DUZENTOS E OITENTA E UM MIL E NOVECENTOS REAIS. 281.900,00

PROPOSTA VALIDA POR 60 DIAS.
PAGAMENTO CONFORME O EDITAL.
ENTREGA CONFORME O EDITAL.

Declaramos que nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos, demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive e margem de lucro.



Ana Paula Barroso de Souza
ANA PAULA BARROSO DE SOUZA

SOCIA-PROPRIETÁRIA

CPF.: 410.277.013-53

RG.: 8907002014856 SSP CE

ESTADO DO CEARÁ - REGISTRO CIVIL DISTRITO DO MUCURIPE
OFICIAL: BEL' Maria Elenir Lima Sales Liberato CNPJ: 06.573.471/0001-75
Av. Sen. Vingtório Teófilo, N° 318 - Lj 01 - Miralim - CEP: 60170-250 - Fortaleza - CE
Fone: (85) 3242.2232 / Fax: (85) 3242.2235 - E-mail: atendimento@cartoriotomucuripe.com.br

Cód.: 115974. Reconheço a(s) assinatura(s) por SEMELHANÇA de:
(1) ANA PAULA BARROSO DE SOUZA *Ana*
Do que dou fé: Fortaleza, 07 de julho de 2016. Total: R\$ 3,59
Selo Digital de Fiscalização - SELO 2 - RECONHECIMENTO DE FIRMA -
AAB713536-A1B2

- Laécio Pereira de Moura
 - Bruno de Silva Abreu
 - Cleudimir de Sousa Santos
 - Maria Elenir Lima Sales Liberato

Contra os dados do ato em: selodigital.jfces.br/portal

J1 de
[Signature]
[Signature]

